3.1 Um imóvel comercial, localizado na rua Pedro Natálio Lorenzetti, n.º 970, 
Centro, na cidade de Lençóis Paulista, constituído de 3 pavimentos, sendo que a 
limpeza dos vidros será realizada nos 1.º e 2º andares, conforme fotos ilustrativas 
abaixo, totalizando uma área envidraça de fachada de, aproximadamente, 229,89 m² 
(duzentos e vinte e nove vírgula oitenta e nove) metros quadrados.

3.2 Para execução dos serviços será implementado método de trabalho 
baseado no conceito de delegação de responsabilidade. Esse conceito define o 
CONTRATANTE como responsável pela gestão do contrato e pela atestação da